
PROPONENTE

OBSERVACIONES:

1 COORDINADOR CUMPLE 158-164 2  114-130 
2 SUPERVISOR CUMPLE 166-173 Cuadro No. 1  114-130 
3 SUPERVISOR CUMPLE 174-178 Cuadro No. 2  114-130 
4 SUPERVISOR CUMPLE 179-186 Cuadro No. 3  114-130 

5 SUPERVISOR CUMPLE 189-190
Aspectos 

Generales
 148-156 

6 SUPERVISOR CUMPLE 191-197

7 SUPERVISOR CUMPLE 198-206

8 SUPERVISOR CUMPLE 207-213

1 2 3

1
CAJA PROMOTORA DE 

VIVIENDA MILITAR
SERVILIMPIEZA SA SERVILIMPIEZA SA 100% 100% 4/03/2013 20/12/2014 CUMPLE 134  CUMPLE 

2
HOSPITAL MILITAR 

CENTRAL
SERVILIMPIEZA SA SERVILIMPIEZA SA 100% 100% 1/12/2011 30/11/2012 CUMPLE 135  CUMPLE 

3
DIRECCION DE SANIDAD 

POLICIA NACIONAL
SERVILIMPIEZA SA SERVILIMPIEZA SA 100% 100% 24/11/2014 27/12/2015 CUMPLE 136  CUMPLE 

EL COMITÉ TÉCNICO

Coronel (R)  MANUEL ERNESTO CANASTERO SALGADO

Profesional Especializado de la División Gestión de Calidad

 VALOR EN $ OBJETO FOLIO

CONCEPTO 

FRENTE A LA 

PRESTACION 

OBSERVACIONES: SUMATORIA EXPERIENCIA                          12.525.779.769,00 
CUMPLE

EXPERIENCIA MÍNIMA                            2.850.000.000,00 

DIANA ROCIO GARCIA INSUMOS ASEO

                           1.471.910.860,00 

                           3.708.700.000,00 

                           7.345.168.909,00 

Especificaciones Técnicas Mínimas (Numeral 4.3.1) CUMPLE

EXPERIENCIA CERTIFICADA

N° CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES %

PORCENTAJE A 

APLICAR
FECHA INICIO

FECHA 

TERMINACIÓN

JENIFFER KATERIN MEDINA

LEONOR MORENO ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL CUMPLE
CLAUDIA PATRICIA JIMENO MAQUINARIA CUMPLE

DEISON REYES LOAIZA ESPÉCIFICACIONES TECNICAS DE LOS PRODUCTOS CUMPLE

ANGIE KATERINE MORENO

CLAUDIA PATRICIA CARDOZO

CUMPLE

ESPECIFICACIONES TECNICAS MÍNIMAS OBLIGATORIAS (Anexo No. 06)

N° HOJAS DE VIDA (Numeral 3.1.3) Cargo CUMPLIMIENTO FOLIO N° REQUISITO CUMPLIMIENTO FOLIO

DIANA CAROLINA SANCHEZ PERSONAL CUMPLE

Ingeniero  JONATHAN ALEXANDER CELENO DURÁN SM (RA) JOSÉ EUCLIDES MORALES JIMÉNEZ 

Jefe de la División Administrativa Campus Nueva Granada Técnico de la División de Servicios Generales 

INVITACIÓN PÚBLICA No. 14 DE 2016

Prestación de servicio integral de aseo para la Universidad Militar Nueva Granada

REQUISITOS HABILITANTES

SERVILIMPIEZA SA
% DE PARTICIPACIÓN Clasificación de Bienes y Servicios 

(Numeral 4.3.2)

INTEGRANTES ALVARO ANTONIO MELENDEZ MEDINA 100%  CUMPLE 



INVITACIÓN PÚBLICA No. 14 DE 2016

Prestación de servicio integral de aseo para la Universidad Militar Nueva Granada

REQUISITOS HABILITANTES

PROPONENTE

 $           2.707.500.295,94 PORCENTAJE DE ERROR

 $           2.688.926.860,02 0,69%

 $                 18.573.435,92 NO CUMPLE

Cálculo de diferencia economica

VALOR OFERTADO VALOR UMNG DIFERENCIA

 $    1.954.370.553  $    2.026.158.199 (71.787.646)$       

 $         53.239.824  $          30.484.104 22.755.720$        

 $         71.645.225  $            5.970.435 65.674.790$        

 $       346.819.932  $        346.819.932 -$                       

 $   2.426.075.534  $    2.409.432.670 16.642.864$        

 $       242.607.553  $        240.943.267 1.664.286$           

 $    2.668.683.087  $    2.650.375.937 18.307.150$         

 $         38.817.209  $          38.550.923 266.286$              

 $   2.707.500.296  $    2.688.926.860 18.573.436$        

EL COMITÉ TÉCNICO

Coronel (R)  MANUEL ERNESTO CANASTERO SALGADO

Profesional Especializado de la División Gestión de Calidad

SERVILIMPIEZA SA

VALOR TOTAL  DEL ARRENDAMIENTO DE LOS EQUIPOS DURANTE LA VIGENCIA DEL 

CONTRATO

VALOR TOTAL INSUMOS

Ingeniero  JONATHAN ALEXANDER CELENO DURÁN SM (RA) JOSÉ EUCLIDES MORALES JIMÉNEZ 

DESCRIPCIÓN

VALOR TOTAL PERSONAL DE ASEO

VALOR TOTAL ELEMENTOS DE PROTECCIÓN PERSONAL 

Jefe de la División Administrativa Campus Nueva Granada Técnico de la División de Servicios Generales 

Observaciones:

1. Se encuentra diferencias en el valor del personal para los años 2016 - 2017.

2.  El calculo del valor de las monogafas lo realizan de manera anual y no de manera semestral de acuerdo a lo solicitado.

3. El  valor total del arrendamiento de los equipos durante la vigencia del contrato no corresponde al valor descrito en el cuadro resumen de la propuesta económica. 

PROPUESTA ECONOMICA

VALOR PRESENTADO Rango (95% al 100%)

VALOR CORREGIDO
94,35%

DIFERENCIA

SUBTOTAL

AIU 10%

SUBTOTAL+AIU

IVA 16% de AIU

VALOR TOTAL DE LA OFERTA


